COMPUTERVLOER.NL Doe het zelf!

Van:
Computervloer.nl
Voltastraat 82

7006 RW, Doetinchem
info@computervloer.nl

Billing address
lizerman Bouw en
Tehchniek B.V.
John Trouwhorst
Zijdepark 20

2935 LB Ouderkerk
aan den ljssel

Hrs/Qty Service

240 Type 1A - Linoleum, 38 mm
SKU: 111200

240 Forbo Marmoleum 3055 Fresco Blue (Real)
SKU: 13411

120 Type Classic CV2-19 BH 615-675 mm
SKU: 23019

150 Type Classic CV2-18 BH 565-625 mm
SKU: 23018

270 Oplegplaat 4-noppig t.b.v. M16 Classic CV1 en M20 Classic CV2
vloervijzels, geleidend
SKU: 30013

2 Zelfborende en -tappende schroef 3,9x16 mm t.b.v. U-stringer/-

afstandhouder/-dwarsdrager/-traverse
SKU: 50090

480 Klem-stringer/-afstandhouder/-dwarsdrager/-traverse
SKU: 50020

10 1K Lijmpasta t.b.v. verlijmen van vloervijzels, verpakt per worst a
580 ml
SKU: 40048

1 Zelfklevende alu-plaatjes 20x20x0,2 mm

SKU: 40072

Subtotaal:

Factuur nummer

Factuur datum

Totaal verschuldigd

Rate/Price

€16,13

€10,43

€6,29

€5,99

€0,13

€20,78

€2,01

€5,17

€29,02

Factuur

22-0046
juli 26, 2023

€11.636,43

Sub Total

€3.871,20
€2.503,20
€754,80
€898,50

€35,10
€41,56

€964,80

€51,70

€29,02

€9.149,88

€467,00 via Verzendmethoden

Verzending:
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https://www.computervloer.nl
https://www.computervloer.nl/product/type-1-dikte-38-mm-var/
https://www.computervloer.nl/product/forbo-marmoleum-3055-fresco-blue-real/
https://www.computervloer.nl/product/type-classic-cv2-19-bh-615-675-mm/
https://www.computervloer.nl/product/type-classic-cv2-18-bh-565-625-mm/
https://www.computervloer.nl/product/oplegplaat-4-noppig-t-b-v-m16-classic-cv1-en-m20-classic-cv2-vloervijzels-geleidend/
https://www.computervloer.nl/product/oplegplaat-4-noppig-t-b-v-m16-classic-cv1-en-m20-classic-cv2-vloervijzels-geleidend/
https://www.computervloer.nl/product/zelfborende-en-tappende-schroef-39x16-mm-t-b-v-u-stringer-afstandhouder-dwarsdrager-traverse/
https://www.computervloer.nl/product/zelfborende-en-tappende-schroef-39x16-mm-t-b-v-u-stringer-afstandhouder-dwarsdrager-traverse/
https://www.computervloer.nl/product/klem-stringer-afstandhouder-dwarsdrager-traverse/
https://www.computervloer.nl/product/1k-lijmpasta-t-b-v-verlijmen-van-vloervijzels-verpakt-per-worst-a-580-ml/
https://www.computervloer.nl/product/1k-lijmpasta-t-b-v-verlijmen-van-vloervijzels-verpakt-per-worst-a-580-ml/
https://www.computervloer.nl
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COMPUTERVLOER.NL Doe het zelf! Factu ur
BTW: €2.019,55
Totaal: €11.636,43
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